
   

 

 
 
 
 

 
 

Forældrebrev      

 

August, den 4.8.2023 

 

Velkommen til den nye skoleår 2023/24 

Vi håber, I er kommet godt igennem juli, og er klar til endnu en runde på Waldorfskolen, - vi er klar 

og vi glæder os! 

 I dette skoleår vil vi arbejde sammen med andre skoler omkring musikken. Vi ønsker at deltage i 

orkesterfestival på landsplan, som vi var i gang med før Corona ændrede alt. Vi har kontakt til Aarhus 

Steinerskole, og prøver at lave et fælles repertoire med henblik på, at deltage i Aarhus musikhus 

13.4 eller 14.4 2024. Det vil være alle elever i 7.kl-9.kl orkester som vil deltage. 

Sidste gang vi deltog, var vi det største og yngste orkester. Det er egentlig ikke det bærende, det 

vigtige er, at man deltager i noget stort, og er med i et fællesskab, og man bidrager med, hvad man 

kan! - Derfor er vores undervisere også meget ihærdige med, at noder passer til den enkelte, og at 

de har skabt en ramme som tryg. Der vil være en del kendt musik, og en del som er ny. Vi synes det 

kan være spændende at prøve.  

I år har otte lærere tilmeldt sig kurser på Steiner seminariet i Oslo. De er der en hel uge, og vi ser 

frem til at få dem hjem igen, men masser af ny viden, nye kontakter og ikke mindst have nydt et 

godt samvær. 

 

-Hen over sommeren har Weekendavisen haft en artikelserie: Maskinstormerne; som blandt andet 

handler om modstand eller kritisk stillingtagen til smartphones og computere, der overtager vores 

vågne timer. 

Vi har haft besøg af en journalist, som var meget nysgerrig og var opsøgende på vores viden og 

undervisningsmodel. Han havde også besøgt Steinerskolen i Vejle. Der er kommet en meget fin 

artikel ud af det (nr.30), men desværre uden citater fra vores Lais. Vi kan virkelig være stolte af vores 



   

 

 
 
 
 

 
 

underviser og vores pensum, men han var blevet “fyldt op” af Martin fra Vejle, så der var ikke plads 

til mere. Lais skal holde kursus både i efterår semester og vinter semester i vores IT-pensum for 

andre Steinerlærere. 

Information i forbindelse med skolestart 

• Skolen har fået ny tilsynsførende: Ingegerd Auken. Hun er tiltrådt den 1.8 og vi får besøg af 

hende et par gange i løbet af dette skoleår. Vi glæder os til samarbejdet. 

• Mulighed for gratis fritidsaktiviteter- til de ældste klasser kan vi meddele, at Ungdomsskolen 

kommer på besøg den 14.8, og giver et oplæg om kommunens forskellige tilbud-se også 

forside på intra ( 7.-9.kl) . 

• I 9.klassens lokale er vi gang med at lægge nyt linoleum, hvilket betyder at klassen må vente 

med at tage lokalet i brug. Vi håber, at det er klar fra den 17.august. Det bliver så flot, og vi 

glæder os til et fornyet lokale.  

Første skoledag 

8.8.2023 (tirsdag) første skoledag for 2.- 9 kl. 9.00-12.45 

9.8.2023 (onsdag) første skoledag for 1.kl ( 9.00 i salen) og kommende bh.kl. (9.30 i sfoen ) 

Sommersol og oprydning-  

Alle klasser skal være klar til undervisning senest mandag. 

Musikundervisning 

Orkesterundervisning begynder den 14.8. Elever får tidligere fri i den første uge 

Individuel musikundervisning går i gang den 21.8., I hører nærmere fra Danijela. 

 

Der kommer løbende hilsner fra klasselærere til alle klasser, husk derfor at tjekke Intra, hvor blandt 

andet de nye undervisningsskemaer er tilgængelige sammen med skolekalender mm.  

 

Vi glæder os til gensyn med vores elever, og ser frem til at byde velkommen til 25 nye elever og 

deres forældre i børnehaveklassen. 

Vi ønsker alle forældre og børn en rigtig god skolestart og glæder os til samarbejdet. 


